
 
  

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

                                                                      
 
 
 

 
ΠΡΑΞΗ 29η/23-02-2016 

ΘΕΜΑ:  «Προσωρινή Τοποθέτηση Αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων με 
πλήρες ωράριο και ΠΕ 06- Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ 11- Φυσικής Αγωγής με μειωμένο ωράριο για 
την κάλυψη λειτουργικών κενών σε Σχολικές Μονάδες  της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 
(με πιστώσεις του Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων Π.Δ.Ε.) για το 
διδακτικό έτος 2015-2016».  

     
   Στα Γλυκά Νερά και στη Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Αττικής, Λαυρίου 150 και Ανδρίκου 4, 
σήμερα, 23 Φεβρουαρίου 2016, η Διευθύντρια Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής κ. Ξυθάλη 
Βασιλική: 

 

Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 και 17 παρ. 4 και 5 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τ. 

Α) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας εκπ/σης και άλλες διατάξεις», 

2. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υπ. Απόφαση με θέμα 

«Καθήκοντα και αρμοδιότητες Περιφερειακών Δ/ντων Εκπ/σης και των Προϊσταμένων Τμημάτων 

και Δ/νσεων αυτών», 

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) περί “Αναβάθμισης του ρόλου του εκπ/κού – 

καθιέρωσης κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπ/ση και λοιπές διατάξεις”, 

4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων 

και άλλες διατάξεις», 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/01.08.2008 τ.Α) «Θέματα Προσωπικού του 

Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάζεις», 

6. Τις διατάξεις της αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β) Ρυθμιστικής Απόφασης 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπ/κών για τις 

ανάγκες λειτουργίας των δημόσιων σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας  εκπ/σης», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε, 

Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς τις 
ώρες τοποθέτησης των αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών  ΠΕ 06 (Α΄ Αν. Αττ.)  & 

ΠΕ 11 (Β΄ Αν. Αττ.) στις σχολικές 
μονάδες 

 
         Γλυκά Νερά, 24/02/2016  
         Η Δ/ντρια ΠΕ Αν. Αττικής    
 
 
 
               Βασιλική Ξυθάλη                                                                                

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
          Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
               ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

 
           ----- 

Δ/νση: Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη: 153 54, Γλυκά Νερά 
Ταχ/κή Δ/νση:Τ.Κ. 15304 Ταχυδρομείο Γλυκών Νερών 
Πληροφορίες: Καραγά Αντωνία,  
                           Νικολακούλη Άννα 
Τηλέφωνο:210 6617821 
Φαξ: 210 6618440 
Ηλ. Ταχυδρ.: mail@dipe-anatol.att.sch.gr 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

Γλυκά Νερά  23-02-2016 
Αρ.Πρωτ.: Φ.25/5234 

ΑΔΑ: ΩΜ474653ΠΣ-77Χ



7. Την υπ.αριθμ. 28954/Ε1/19-02-2016 (ΑΔΑ: ΩΒΣΦ4653ΠΣ-4ΦΟ) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. περί 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών,     

8. Την υπ.αριθμ. 28956/Ε1/19-02-2016 (ΑΔΑ: ΩΔΕ34653ΠΣ-ΙΞΝ) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. περί 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών,     

9. Την υπ. αρ. Φ.361.1/1059/105160/Δ1/11-10-2006 εγκύκλιο ΥΠΕΠΘ, με θέμα «Τοποθέτηση 

προσλαμβανόμενων αναπληρωτών σε λειτουργικά κενά», 

10. Την υπ. αρ. Φ.361.1/566/111195/Δ1/14-09-2009 εγκύκλιο ΥΠΕΠΘ, με θέμα «Τοποθέτηση 

Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών», 

11. Την υπ. αρ. Φ.361.1/697/126794/Δ1/14-10-2009 εγκύκλιο ΥΠΔΒΜΘ, με θέμα «Τοποθέτηση 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών», 

12. Την υπ. αρ. Φ.361.1/74/28599/Δ1/12-03-2010 εγκύκλιο ΥΠΔΒΜΘ, με θέμα «Τοποθέτηση 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών»,  

13. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων, 

14. Τις αιτήσεις των Εκπαιδευτικών 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

την τοποθέτηση των αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων με πλήρες ωράριο 
και ΠΕ 06- Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ 11- Φυσικής Αγωγής με μειωμένο ωράριο της Διεύθυνσης Π.Ε 
Ανατολικής Αττικής του σχολικού έτους 2015-2016 ως ακολούθως:      

 
 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ  ΠΕ 70- Δασκάλων με πλήρες ωράριο και ΠΕ 06- Αγγλικής 
Γλώσσας, ΠΕ 11- Φυσικής Αγωγής με μειωμένο ωράριο                                                                                        

(Α΄ & Β΄ Ανατ. Αττική) 

«Πληρωμή ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» με 
ενάριθμο 2014ΣΕ04700000 της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑΕ) 047 (ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) του Εθνικού Σκέλους 

του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

Α
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                                                        

1 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
4

ο
 Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

2 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
Δεν ανέλαβε υπηρεσία 

3 
ΠΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΛΟΝΑ - 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
Δ.Σ. ΚΙΤΣΙΟΥ 

4 
ΤΣΑΝΗ 

ΑΘΗΝΑ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
Δ.Σ. ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 

5 
ΤΣΙΟΥΣΤΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
2

ο
 Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

6 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ-

ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

4
ο
 Δ.Σ. 

ΠΑΛΛΗ

ΝΗΣ 

(6Ω) 

3
ο
 Δ.Σ. 

ΠΑΛΛΗΝ

ΗΣ (4Ω) 

6
ο
 Δ.Σ. 

ΠΑΛΛΗ

ΝΗΣ 

(4Ω) 

ΑΔΑ: ΩΜ474653ΠΣ-77Χ



7 
ΠΕΝΤΙΚΗ 

ΒΙΟΛΕΤΑ-

ΧΑΡΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

1
ο
 Δ.Σ. 

ΒΟΥΛΑΣ 

(7Ω) 

3
ο
 Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ 

(5Ω) 

12Ω αντί 14Ω λόγω 

μειωμένου 

ωραρίου για 

ανατροφή 

ανήλικου τέκνου 

(μέχρι 21-06-2016) 

8 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

4
ο
 Δ.Σ. 

ΚΟΡΩΠΙ

ΟΥ (9Ω) 

1
ο
 Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

(5Ω) 

9 
ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ-

ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ11 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

3
ο
 Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ (σε άδεια 

λοχείας) 

10 
ΠΡΑΓΚΑΛΟΥΔΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

Δ.Σ. 

ΣΑΡΩΝΙ

ΔΑΣ 

(10Ω) 

1
ο
 Δ.Σ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

(4Ω) 

11 
ΣΜΠΩΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

Δεν ανέλαβε υπηρεσία με  
την αρ. 5265/23-02-2016  

αίτηση – υπεύθυνη δήλωσή 
του 

12 
ΚΟΡΚΙΔΗ 

ΑΣΠΑΣΙΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
16

ο
 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

13 
ΣΒΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

Δεν ανέλαβε υπηρεσία με  
την αρ. 5264/23-02-2016  

αίτηση – υπεύθυνη δήλωσή 
της 

14 
ΒΑΣΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

23
ο
 Δ.Σ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

(7Ω) 

4
ο
 Δ.Σ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ (7Ω) 

15 
ΒΟΥΡΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

Δεν ανέλαβε υπηρεσία 

16 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

5
ο
 Δ.Σ 

ΑΧΑΡΝΩ

Ν (6Ω) 

9
ο
 Δ.Σ. 

ΑΧΑΡΝ

ΩΝ 

(4Ω) 

15
Ο
 

Δ.Σ. 

ΑΧΑΡΝ

ΩΝ 

(4Ω) 

17 
ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

Δεν ανέλαβε υπηρεσία 

18 
ΜΠΕΝΑΚΗΣ ΚΙΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

Δ.Σ. 

ΣΥΚΑΜΙΝΟ

Υ (11Ω) 

Δ.Σ. 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ (3Ω) 

ΑΔΑ: ΩΜ474653ΠΣ-77Χ



 

    Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στις σχολικές μονάδες τοποθέτησής  τους 

την Τετάρτη 24-02-2016. 

 

 

19 
ΠΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

1
ο
 Δ.Σ. 

ΑΥΛΩΝΑ 

(8Ω) 

Δ.Σ. 

ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 

(6Ω) 

20 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΜΩΝΑΣ ΠΕ11 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

2
ο
 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (14Ω) 

21 
ΜΠΕΛΤΕ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

ΑΜΩ 

2
ο
 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ (14Ω) 

22 
ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

ΑΜΩ 

12
ο
 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (14Ω) 

Η Δ/ΝΤΡΙΑ Π.Ε.   
     ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

                ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΞΥΘΑΛΗ 

ΑΔΑ: ΩΜ474653ΠΣ-77Χ


		2016-02-24T10:03:46+0200
	Athens




